a

J 	L." 	Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin

d Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Camara  Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°,231).  	de  c \ j  / 	/  •
Livro n°

	Fls   W•_\
G,ctvt9,

INDICAÇÃO N° 262/2025

"Reforma e pintura do Posto de Saúde,
em Sacra Família do Tingua — 2° Distrito."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, indica a Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal que sejam adotadas providências, com cópia a Secretaria competente, para que seja realizada
a reforma e pintura do Posto de Saúde, em Sacra Família do Tingua — 2° Distrito.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois é de anseio da população as referidas melhorias. Pelas razões
expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  27 de agosto de 2025

SANDRO FERREIRA PINTO

Vereador Autor

Pça Nelson Salles, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000

	Page 1